ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 года                         с. Курсавка                                           № 5/43
О группе контроля ГАС «Выборы»
В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать группу контроля ГАС «Выборы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 24 июня 2016 года № 5/43
СОСТАВ

группы контроля ГАС «Выборы»
Запорожец Мария Юрьевна – член территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса;
Козьмова Елена Васильевна – член территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса;
Григорова Ирина Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса.

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова